
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 

RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIX/386/2023 Rady Gminy Osiecznica z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej naukę na terenie gminy Osiecznica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) Rada Gminy Osiecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 6 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały nr LXIX/386/2023 Rady Gminy Osiecznica 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów w ramach Lokalnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej naukę na terenie gminy 

Osiecznica, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Wnioski o przyznanie stypendium należy złożyć nie później niż do dnia 5 sierpnia danego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Kusy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 4287


		2024-08-16T08:07:35+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




